
卵 乳成分 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

1パック 当たり 区分 kcal

エネルギー 105 ｇ

たんぱく質 1.2 ｇ

脂質 4.9 ｇ

炭水化物 14.5 ｇ

糖質 13.4 ｇ

食物繊維 1.1 ｇ

食塩相当量 0.11 ｍｇ

カルシウム 120 ｍｇ

ビタミンＢ
１

0.08 ｍｇ

ビタミンＢ
２

0.1 μｇ

ビタミンＤ 0.6 μｇ

1パック 当たり 区分 kcal

エネルギー 113 kcal

たんぱく質 1.9 ｇ

脂質 4.9 ｇ

炭水化物 15.3 ｇ

食塩相当量 0.35 ｇ

1パック 当たり 区分 kcal

エネルギー 174 kcal

たんぱく質 3.2 ｇ

脂質 7.8 ｇ

炭水化物 21.9 ｇ

糖質 20.8 ｇ

食物繊維 1.1 ｇ

食塩相当量 0.48 ｇ

134GプリッツウマサラダP

	

小麦粉（国内製造）、植物油

脂、ショートニング、砂糖、

でん粉、乾燥ポテト、野菜

ペー

スト・ブイヨン混合品、イー

スト、小麦たんぱく、食塩、

酒かす、コンソメシーズニン

グ

、香味油、こしょう／調味料

（無機塩等）、加工デンプ

調味料（無機塩

等）、加工デン

プ

ン、乳化剤、香

料、酸味料

1

22.5GプリッツバターP

小麦粉（国内製造）、植物油

脂、砂糖、ショートニング、

加糖練乳、バター、全粉乳、

食

塩／膨脹剤、調味料（無機

塩）、香料、乳化剤、（一部

に乳成分・小麦を含む）

膨脹剤、調味料

（無機塩）、香

料

、乳化剤

1 1

1

品名 原材料 添加物
８大アレルゲン

栄養成分

5枚ビスコ

小麦粉（国内製造）、砂糖、

ショートニング、乳糖、植物

油脂、全粉乳、イヌリン、食

塩、でん粉、小麦たんぱく、

乳酸菌／炭酸Ca、膨脹剤、

香料、乳化剤、調味料（アミ

ノ酸）、V.B1、V.B2、V.D、

（一部に乳成分・小麦を含

む）

炭酸Ca、膨脹

剤、香料、乳化

剤、

調味料（アミノ

酸）、V.B1、

V.B2

、V.D

1



愛知県名古屋市西区名駅2丁目27番8号  名古屋ﾌﾟﾗｲﾑｾﾝﾄﾗﾙﾀﾜｰ23階

商品仕様書 江崎グリコ株式会社
TEL 052-446-8731
FAX 052-446-8714

品   名 5枚ビスコ

ｴﾈﾙｷﾞｰ   [kcal] 490

蛋白質　　[g] 5.6

日 脂質　　[g] 23.0

炭水化物　[g] 67.0

入 食塩相当量〔ｇ〕 0.51

Na  [mg]

水分　　[g]

灰分　　[g]

糖質　[g] 62

㎜× ㎜× ㎜ 食物繊維　　[g] 5

㎝× ㎝× ㎝ Ca[mg] 560

Fe[mg]

VA[μg]

VB1 [mg]

VB2  [mg]

VC  [mg]

VD [μg] 2.8

その他

水分以下は計算値

１個当たりの重量（ｇ）

１袋当たりの個数 5枚(個包)

　

# ● ：原料として商品に使用している △ ：コンタミネーション有り× ：コンタミネーション無し
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× ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

2024年3月1日

100g あたり

商  品  名 5枚ビスコ 価格 48 円
内   容   量 ５マイ

ＧＴＩＮコード 14901005532783
荷姿：入数（ｃ／ｓ） 320  販売期間 通年

１個あたりの価格

賞味期間 （常温） 360 ＪＡＮコード 4901005532786

商 品 サ イ ズ 68 40 24
ケ ー ス サ イ ズ 45 33 22

包  装  材  質 個包装：PET／DL／VMPP　

包  材  重  量
外袋：非公開　　個包装：非公開

ダンボール：非公開

保　持　剤 無し

9 ㎏
製造工程

原料計量→混合→成型→オーブン→サンド機→ピロ包装→※重量検査→トレイ詰め→※金属検出
器→重量検査→※Ｘ線検査
装置→パッキン詰め→重量検査→出荷許可
 
※最終保証機器

原料仕様内容
原   料   名 配合量㎏ 配合比％ メーカー 産地

商 品 重 量 22 ｇ ケース 重 量 約

アレルゲン
（７大＋大豆） GMO情報 特記事項

（強化素材など）

小麦粉（国内製造） 非公開 非公開 非公開 日本 小麦

砂糖 非公開 非公開 非公開 シンガポールなど てん菜 分別NONGMO

菜種 不分別

乳糖 非公開 非公開 非公開 乳成分

ショートニング 非公開 非公開 非公開 日本

全粉乳 非公開 非公開 非公開 乳成分

植物油脂 非公開 非公開 非公開

食塩 非公開 非公開 非公開

イヌリン 非公開 非公開 非公開

とうもろこし 分別NONGMO

小麦たんぱく 非公開 非公開 非公開 小麦

でん粉 非公開 非公開 非公開

乳酸菌 非公開 非公開 非公開

記号の説明

商品名

義　務　表　示 推　奨　表　示

5枚ビスコ

コメント・その他

※添加物除く



愛知県名古屋市西区名駅2丁目27番8号  名古屋ﾌﾟﾗｲﾑｾﾝﾄﾗﾙﾀﾜｰ23階

商品仕様書 江崎グリコ株式会社
TEL 052-446-8731
FAX 052-446-8714

品   名 プリッツ＜バター味＞
プリッツ＜バター味＞

ｴﾈﾙｷﾞｰ   [kcal] 500

蛋白質　　[g] 8.4

日 脂質　　[g] 22.0

炭水化物　[g] 68

入 食塩相当量〔ｇ〕 1.6

Na  [mg]

水分　　[g]

灰分　　[g]

糖質　[g]

㎜× ㎜× ㎜ 食物繊維　　[g]

㎝× ㎝× ㎝ Ca[mg]

Fe[mg]

VA[μg]

VB1 [mg]

VB2  [mg]

VC  [mg]

VD [μg]

その他

水分以下は計算値

１個当たりの重量（ｇ） 22.5

１袋当たりの個数

　

# ● ：原料として商品に使用している △ ：コンタミネーション有り× ：コンタミネーション無し
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× ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

記号の説明

商品名

義　務　表　示 推　奨　表　示

プリッツ＜バター味＞
プリッツ＜バター味＞

コメント・その他

※添加物除く

食塩 非公開 非公開 非公開

全粉乳 非公開 非公開 非公開 乳成分

バター 非公開 非公開 非公開 乳成分

加糖練乳 非公開 非公開 非公開 乳成分

砂糖 非公開 非公開 非公開 てん菜 分別NONGMO

ショートニング 非公開 非公開 非公開 日本

小麦粉（国内製造） 非公開 非公開 非公開 日本 小麦

植物油脂 非公開 非公開 非公開 日本

6 ㎏
製造工程

	
混合→成型→焼成→調味油掛け
→個包装→金属検査→ｻｯｸ詰め→軟X線検査→重量検査→ﾄﾚｲ詰め→ｼｭﾘﾝｸ包装→梱詰め

原料仕様内容
原   料   名 配合量㎏ 配合比％ メーカー 産地

商 品 重 量 37 ｇ ケース 重 量 約

アレルゲン
（７大＋大豆） GMO情報 特記事項

（強化素材など）

商 品 サ イ ズ 58 125 25
ケ ー ス サ イ ズ 41 25 28

包  装  材  質 個包装：PET／VMPP　

包  材  重  量
外袋：非公開　　個包装：非公開

ダンボール：非公開

保　持　剤 無し

2024年3月1日

100g あたり

商  品  名 プリッツ＜バター味＞ 価格 80 円
内   容   量 22.5g

ＧＴＩＮコード 14901005521121
荷姿：入数（ｃ／ｓ） 120  販売期間 通年

１個あたりの価格 80円

賞味期間 （常温） 360 ＪＡＮコード 4901005521124



愛知県名古屋市西区名駅2丁目27番8号  名古屋ﾌﾟﾗｲﾑｾﾝﾄﾗﾙﾀﾜｰ23階

商品仕様書 江崎グリコ株式会社
TEL 052-446-8731
FAX 052-446-8714

品   名 プリッツ＜旨サラダ＞

ｴﾈﾙｷﾞｰ   [kcal] 510

蛋白質　　[g] 9.4

日 脂質　　[g] 23.0

炭水化物　[g] 64.0

入 食塩相当量〔ｇ〕 1.4

Na  [mg]

水分　　[g]

灰分　　[g]

糖質　[g] 61

㎜× ㎜× ㎜ 食物繊維　　[g] 3

㎝× ㎝× ㎝ Ca[mg]

Fe[mg]

VA[μg]

VB1 [mg]

VB2  [mg]

VC  [mg]

VD [μg]

その他

水分以下は計算値

１個当たりの重量（ｇ） 34

１袋当たりの個数

　

# ● ：原料として商品に使用している △ ：コンタミネーション有り× ：コンタミネーション無し
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× ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

記号の説明

商品名

義　務　表　示 推　奨　表　示

プリッツ＜旨サラダ＞

コメント・その他

※添加物除く

こしょう 非公開 非公開 非公開

香味油 非公開 非公開 非公開

コンソメシーズニング 非公開 非公開 非公開 小麦、乳成分

酒かす 非公開 非公開 非公開

食塩 非公開 非公開 非公開

小麦たんぱく 非公開 非公開 非公開 小麦

イースト 非公開 非公開 非公開

野菜ペースト・ブイヨン混合品 非公開 非公開 非公開

乾燥ポテト 非公開 非公開 非公開 ばれいしょ 分別NONGMO

でん粉 非公開 非公開 非公開

砂糖 非公開 非公開 非公開 てん菜 分別NONGMO

ショートニング 非公開 非公開 非公開 日本

小麦粉（国内製造） 非公開 非公開 非公開 日本 小麦

植物油脂 非公開 非公開 非公開 日本

7 ㎏
製造工程

混合→成型→焼成→調味油掛け
→個包装→金属検査→ｻｯｸ詰め→軟X線検査→重量検査→ﾄﾚｲ詰め→ｼｭﾘﾝｸ包装→梱詰め

原料仕様内容
原   料   名 配合量㎏ 配合比％ メーカー 産地

商 品 重 量 48 ｇ ケース 重 量 約

アレルゲン
（７大＋大豆） GMO情報 特記事項

（強化素材など）

商 品 サ イ ズ 65 145 23
ケ ー ス サ イ ズ 43 25 31

包  装  材  質 個包装：PET／DL／VMPP　

包  材  重  量
外袋：非公開　　個包装：非公開

ダンボール：非公開

保　持　剤 無し

2024年3月1日

100g あたり

商  品  名 プリッツ＜旨サラダ＞ 価格 100 円
内   容   量 34g

ＧＴＩＮコード 14901005560694
荷姿：入数（ｃ／ｓ） 120  販売期間 通年

１個あたりの価格 100円

賞味期間 （常温） 360 ＪＡＮコード 4901005560697


